f Amphoris = mis. amphorism⁹ d: ab a qd est de et plurorū qd est ter minacō. inde am phorismus quasi determinatō v̄l b mo determinatus. vel br ab a qd est sine et plurorū qd ē defectus. inde am phorismus quasi bmo breuis. paus y v̄bis. diues sen tētis.

g Manere. n̄cibil em̄ ē qd mutabilitē n̄ senti at in auten. de n̄ alie. aut per mu s. nos igitur. col lac. i. et cotidie recedunt de corpe mō quedā p̄ticle et alie statim fuc edunt. If. de iud. aponebat.

h Posse viuere aiam. i. hominem aiatum et ita in p te intelligitur to tu. ar. conē. ff. de euic. si dictuz. s. i lliipulacōne.

i Hypocritas. ut bīc ypocras in am phorismis. replecōnes in ultimo existentes difficiles sunt.

j Quoz vita. ad h̄ enim viuē. ut comedat cū ea cōtrario om̄etere debet ut viuāt.

k Sagina ē. Tu uenalis. genialis agatur ista dies stomachū p̄p̄a laxare saginis.

l Egimus. articuli. id ē gutta artetica q̄ sit in juncutis et q̄nq̄ sit in pedibz et br podagra et in manibz. bīc ciro gra. in alijs mensbris simpliciter dicitur artetica.

et voluptatē. habudātia vero mor bu facit et molestias mgerit et egri tudines generat et facit. qd enī facit famēs hoc etiā plenitudo ciboz. magis autē et multo p̄iora famēs quippe in paucis diebz aufert hominem et liberat eum de hac vita pena li. excessus vero ciborum consu mit et op̄utrescere facit corp⁹ humānū. carnē macerat et studie diu turna et tūc eū morte crudeli osumit. **l** Itē iero. Ciboz dlice si abun dantes acci dauerint ledūt. **m** Piam⁹ cibos quos aut difficulter digerē aut om̄estos magno partos labore doleam⁹. holez ac pomo rū ac leguminū et faciliō apparat⁹ est et arte impēdīsq̄ cocoz n̄ indī get et sine cura sustētāt humanū genus moderate sumptus q̄ n̄ eo auide deuoratur qd irritamēta gule n̄ habet et leuiori digestiōe deco quitur. nemo enim vīno et duobz cibis hīsq̄ vīlibz vīsq̄ ad instomach acōnem ventris oneratur que diuer sitate carniū et savoris delectacōne ocipitur cū varijs mitoribz fumant patine ad vīlū sui p̄ explenda esurie quasi captiuos trahūt. vīlū et morbi saturitate nimia cōcitatūt multiq̄ impaciētia gule vomitu remedianēt et qd turpiter ingesserūt turpius egerunt. ypocras in anphorismis op̄imis docet crassa et obesa que cres cendi mensuram impleuerint n̄i cito ablacōne sangnis immūnūt i paralafim et pessima morboz ḡna erūpere et idēco n̄ccariam eaz̄ esse deptionē vt rursū habeat i que pos fint crescē. n̄i enī manere i vno statu possunt corporz natura s̄z aut sp crescē aut decrescē nec posse viuere aiam n̄i crescēdi capax fit. vīlū et galienus vir doctissim⁹ ypocratis in terpres athletas quoz vita et ars sagina ē dicit in exhortacōne medi cēme nec viuere posse diu nec sanos esse. animasq̄ ita n̄mio sangne et a dipibus quasi luto inuolutas nichil tenue nichil celeste s̄z sp̄ de carniū eructuare et ventris in gluiue cogita re. **n** Ide Multoz infirmita Egimus tes sanat ieiunium **o** quodā morbo articulati et po dagre hūoribz laborates pscpcōe bonoz ad simplicē mēsam et paupe

p Proscriptōne. i. amissiōe vel q̄ ip̄i se priuabāt osilio medicoz.
q Coualuisse. ar. q̄ straria strarijs curātur. de pe. di. ii. c. i.
r Et puellaz. alias epulaz. **s** Irridet dicens sic. sp̄ne voluptates nocet empta dolore voluptas. et alibi me pinguem ei mitiduz be ne curata cute. **t** Vises cū ride voleas epicuri de gre ge porcū.

Q Via dies. a. monemus. et ita osiliū est n̄ vbi obfuetudo ē q̄ abstineat. tūc em̄ est p̄ceptū ex de obf. ieu. cōsiliuz. dic de illis ut dixi. s. di. iii. b. esu. et

A Arne. de abstinentia et studio monachorū duobz. c. interserit. **f** Monacho. moniales. vīmū ut venenū fugiāt ex xv. d. in palea. vī nolentū.

u Violauerit. ex h̄ colligit. b. q̄ monachus factus ep̄s n̄ debz carnes om̄edē. alij e. cōtra cū absolut⁹ sit ar. s. xviii. q. i. c. vno.

N Sonq̄. sc̄z ho ris constitutis ar xxvi. di. si q̄s vult.

P Ad vībū. i. in gta vībū sc̄z ut mēs et intētio ad id qd br dirigatur non ad alia euagetur. vel ad vībū. i. non trāscurfu non trā filiendo h̄ tractim singula dicendo. ar. s. e. n̄o medio criter. ar. ad p̄mū s. di. ii. reuera.

z Aliqd. s. di. i. q̄n aut. s. xlii. bī. s. i. oē. ibi ad modicū. h̄ illud itel ligē sine pietate respectu eoꝝ p̄ q̄ habetur vita eternā. lxxvi. di. non satis.

z Pulcherrimo rū. s. ut ad h̄ faci endū iueteris hīsq̄ vīlibz cōnditū.

z Ver suū. ar. oē. s. xxxvii. di. legimus.